

# Årsredovisning

för

## Elektriker'n Jimmy Wilhelmsson AB

556621-0653

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Wilhelmsson, Styrelseledamot

2025-01-10

Styrelsen för Elektriker'n Jimmy Wilhelmsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2002 och bedriver sedan dess främst elinstallationer och försäljning av elartiklar. Försäljningen sker till både privatpersoner och företag. Under senaste åren har företaget satsat på att ta marknadsandelar inom Elbilsladdning och solcellsinstallationer.

Utförda projekt har gett massor med erfarenhet och kunskap inom dessa nya teknikområden och bolaget kommer fortsätta att ta marknadsandelar inom dessa nya teknikområden.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	26 318	56 897	31 843	22 537
Resultat efter finansiella poster	1 808	420	1 023	360
Soliditet (%)	33	16	23	24

Årets omsättning har minskat till normalare nivåer efter fjolåret som var ett rekordår i antal elinstallationer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 459 530	338 654	<b>2 898 184</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		338 654	-338 654	<b>0</b>
Årets resultat			950 228	<b>950 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 798 184</b>	<b>950 228</b>	<b>3 848 412</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 798 184
årets vinst	950 228
	<b>3 748 412</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 748 412
	<b>3 748 412</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 317 911	56 896 662
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-218 385	-23 388
Övriga rörelseintäkter		263 795	112 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 363 321</b>	<b>56 986 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 520 484	-46 440 356
Övriga externa kostnader		-4 754 921	-4 037 272
Personalkostnader	2	-5 186 030	-5 936 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 696	-157 946
Övriga rörelsekostnader		14 509	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 594 622</b>	<b>-56 572 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 768 699</b>	<b>413 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 039	95 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 103	-89 618
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 936</b>	<b>6 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 807 635</b>	<b>419 939</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-405 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-605 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 202 635</b>	<b>419 939</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-252 407	-81 285
<b>Årets resultat</b>		<b>950 228</b>	<b>338 654</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 232 603	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 878	256 923
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	273 578	314 178
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 795 059</b>	<b>571 101</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	468 000	513 019
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>468 000</b>	<b>513 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 263 059</b>	<b>1 084 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 680 106	2 975 424
<b>Summa varulager</b>		<b>2 680 106</b>	<b>2 975 424</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 753 041	7 353 965
Fordringar hos koncernföretag		43 851	87 948
Övriga fordringar		564 164	24 605
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 143 260	4 598 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 657	198 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 757 973</b>	<b>12 263 933</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1 393 619
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1 393 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 438 079</b>	<b>16 632 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 701 138</b>	<b>17 717 096</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 798 184	2 459 530
Årets resultat		950 228	338 654
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 748 412</b>	<b>2 798 184</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 848 412</b>	<b>2 898 184</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		405 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>405 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		468 000	420 000
Övriga avsättningar	7	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>468 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	716 401	0
Förskott från kunder		16 827	0
Pågående arbete för annans räkning	9	0	76 933
Leverantörsskulder		3 727 888	4 756 698
Skulder till koncernföretag		1 377 588	1 183 685
Skatteskulder		304 570	69 912
Övriga skulder		681 039	2 470 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 155 413	5 840 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 979 726</b>	<b>14 398 912</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 701 138</b>	<b>17 717 096</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.  
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregel.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annan fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år
Byggnader och Mark	10 år

Tillämpad avskrivningstid för posten förbättringsåtgärder annan fastighet har justerats från 20 år till 10 år för att tydligare återspegla verkligt värde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 403 000	1 403 000
	<b>1 403 000</b>	<b>1 403 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	9

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Inköp	3 268 395	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 268 395</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-35 792	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 792</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 232 603</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	872 386	1 333 682
Inköp	117 770	176 627
Försäljningar/utrangeringar	-49 350	-637 923
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>940 806</b>	<b>872 386</b>
Ingående avskrivningar	-615 463	-1 115 740
Försäljningar/utrangeringar	39 334	637 923
Årets avskrivningar	-75 799	-137 646
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-651 928</b>	<b>-615 463</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>288 878</b>	<b>256 923</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	406 000	406 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>406 000</b>	<b>406 000</b>
Ingående avskrivningar	-91 822	-71 522
Årets avskrivningar	-40 600	-20 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-132 422</b>	<b>-91 822</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>273 578</b>	<b>314 178</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	513 019	381 662
Tillkommande fordringar	48 000	149 475
Avgående fordringar	-93 019	-18 118
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>468 000</b>	<b>513 019</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>468 000</b>	<b>513 019</b>

**Not 7 Övriga avsättningar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Pensionsåtagande	468 000	420 000
	<b>468 000</b>	<b>420 000</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	716 401	
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 403 000	1 403 000
	<b>1 403 000</b>	<b>1 403 000</b>

**Not 9 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Fakturerat belopp	0	-1 077 865
Aktiverade nedlagda utgifter	0	1 000 931
	<b>0</b>	<b>-76 934</b>

Västerås 2024-12-30

*Jimmy Wilhelmsson*  
Jimmy Wilhelmsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

*Annelie Finnberg Skoog*  
Annelie Finnberg Skoog  
Auktoriserad revisor  
Ernst & Young AB


